様式第１号
年　　月　　日
東北町長　　　　　　様
団体名
代表者
とうほくまちづくりミーティング申込書
とうほくまちづくりミーティング（ミニ座談会）について、下記のとおり申し込みます。
記
	座談会テーマ

	開催希望日
開庁日の10：00～20：00
※12:00～13：00および

年末年始は除く
	第１希望
	　　年　　月　　日（　　）
　　　　　時　　分から　　時　　分まで

	第２希望
	　　年　　月　　日（　　）
　　　　　時　　分から　　時　　分まで

	希　望　会　場

	参加予定人数
	人（原則として１０人以上）

	連　　絡　　先
	担 当 者

	住　　所

	電話番号

備考　開催希望日については、御希望に沿えない場合があります。